
ESTADO DO MARANHÃO 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS 

GABINETE DO PREFEITO 
CNPJ: 01.616.269/0001-60 

 

PORTARIA Nº 402/2025                                                       DE 16 DE SETEMBRO DE 2025.  

 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO    DE ASSESSORA 

ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE 

DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE MUNICÍPIO E 

DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE DAVINÓPOLIS, Estado do Maranhão, JOSÉ 

GONÇALVES LIMA no uso da atribuição que lhe confere o art. 80 caput, inciso VI da Lei 

Orgânica, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Nomear ROZANIA SANTANA CARVALHO, para o cargo de ASSESSORA 

ADMINISTRATIVA DA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL DESTE 

MUNICÍPIO. 

 

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação.  

 

Publique-se, registre-se e cumpra-se. 

 

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE DAVINÓPOLIS, ESTADO DO 

MARANHÃO, aos 16 dias do mês de setembro de 2025. 

 

 

 

JOSÉ GONÇALVES LIMA  

Prefeito do Município de Davinópolis MA 

 


		2025-09-16T12:54:40-0300
	JOSE GONCALVES LIMA:33626200353
	Eu sou o autor deste documento




